様式第 1号（第 2条関係）

自家用水道布設確認申請書

 年 月 日

さいたま市保健所長 様

 下記の通り自家用水道を布設することについて、確認を受けたいので申

請します。

記

1 給水を受けるものの数又は世帯数      人（世帯）
2 給水区域及び給水区域を示す図面（図面については別添のとおり）
3 1 日最大給水量及び 1 日平均給水量  1 日最大給水量    ㎥

1 日平均給水量    ㎥
4 水源の種別及び取水地点
5 水源の水量の概算及び水質検査の結果（別添のとおり）
6 水道施設の概要
7 主要な水道施設の位置、規模及び構造並びにこれらを明らかにする図
面

  （図面については別添のとおり）

8 浄水方法
9 工事の起工及びしゅん工の予定年月日
   起  工     年  月  日

   しゅん工     年  月  日

10 管理者の氏名、生年月日及び住所
                   氏 名

住 所

（注）水源の種別は、河川、池、湖、井戸、湧水等の別について記載すること。

住所又は主たる

事務所の所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名